cribri instar perforata sit ab optimis muribus,
ne quid a reti thunnis capiendis differant: atque ut pueri illorum pulchri et comati, quos Hyacinthas, vel Achilles, vel Narcissos appellant, dum poculum illis porrigitur, coma defluente calvescant, et barba crescat iis acuta, quales sunt in comoediis illi cuneobarbi, atque in ipsis temporibus plane hirsuta, vehementerque pungens, interjectis partibus levibus atque nudis. Haec, et his plura vota faciemus, si noluerint, relicto illo nimio sui ipsorum amore, in commune esse divites, et mediocria nobis impertiri.

ab ipso Luciano esse haec vel negligentia,
vel figura, ut si ponatur pro σφίσι vel
μύτοις, per distributionem. *Gesner.*

Κρόνος ἐμοὶ τῷ τιμωτάτῳ χαίρειν.

Tίσταῦτα ληρεῖς, ὃς ἔτος, ἐμοὶ περὶ τῶν παρόντων ἐπιγέλλων, καὶ ἀναδασμὸν τῷ ἀγαθῷ ποιεῖν κελεύων; τὸ δὲ ἔτέρχεται εἰ, τῷ νῦν ἀρχοντος. Θαυμάζω γάρ σε, εἰ μόνος τῶν ἀπάντων ἀγνοεῖς, ὡς ἕγω μὲν πάλαι βασιλεὺς ὢν, πέπαυμαι [εἰς ὥν] 9) τοῖς παῖσι διάνείμας τὴν ἀρχήν· ὁ Ζεὺς δὲ μάλιστα τῶν τοιάτων ἐπιμελεῖ-

Saturnus mihi suo carissimo sal.

Quid sic deliras, o noster, qui de praesentibus rebus ad me scribas, et bonorum divisionem me jubeas instituere? At illud alterius opus fuerit, ejus, qui nunc rerum potitur. Miror enim, si solus omnium ignoras, me, qui olim rex fui, distributo filiis imperio, unum esse desisse: ad Jovis autem curam maxime per-

9. εἰς ὥν] Merito Ed. Florentina haec omittit, misere enim ὥν repetitur unico tantum verbo interposito. possem quidem conjectare πέπαυμαι εἰς αἰώνα, in perpetuum destiti, scil. regnare. Sed non satis certo, ideo uncis illa suspecta verba seclusi. Reisz.

λεῖται. τὰ δὲ ήμέτερα ταῦτα, μέχρι πεττῶν,
καὶ ιρότε, καὶ ὡδῆς, καὶ μέθης, καὶ τόπος
πλέον ήμερῶν ἑπτά. ᾧσε περὶ τῶν μειζόνων, ἢ
Φῆς, ἀφελεῖν τὸ ἄνισον, καὶ ἐκ τῆς δύοις ἡ
πέντεθμοι, ἢ πλευτεῖν ἅπαντας, οὐ Ζεὺς ἢ χρυ-
ματίσειν ὑμῖν. εἰ δέ τι τῶν ἐκ τῆς ἱροτῆς αἰδι-
κοῖτο τις, ἢ πλεονεκτοῖτο, ἐμὸν ἢν εἴη δικάζειν.
καὶ ἐπισέλλω δὲ τοῖς πλασίοις περὶ τῶν δει-
πνῶν, καὶ τῷ χοίνικος τῷ χρυσίᾳ, καὶ τῶν ἐσθή-
των, ὡς καὶ ὑμῖν πέμποιεν εἰς τὴν ἱροτήν. δί-
καια γὰρ ταῦτα, καὶ ἄξια αὐτὰς ποιεῖν, ὡς
Φατὲ, εἰ μή τι εὔλογον ἔκεινοι πρὸς ταῦτα
σχωσι λέγειν.

Τὸ

pertinere talia: hoc autem nostrum *regnum* in-
tra talos, et plausus, cantumque et ebrietatem
fere contineri, idque septem non amplius die-
bus. Itaque de majoribus illis, quae dicis, de
auferenda inaequalitate, ut ex aequo aut pau-
peres sint omnes aut divites; Jupiter vobis re-
spondeat. Si quis vero in iis, quae ad solenni-
tatem pertinent, per injuriam aut avaritiam
aliquid designet, meum fuerit judicium. Ac
scribo ad divites epistolam de coenis, de choe-
nice auri, et de vestibus, ut vobis etiam solen-
nis caussa aliquid mittant; justa enim ista, et
digna quae faciant, uti dicitis, nisi quid ha-
bent illi, quod cum ratione contra dicant.